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ЈАЗИК  

КОНЕЧНИ  

РЕЗУЛТАТИ  

1. БИСЕРА Стојан ПЕТРОВА 
 

БУГАРСКИ 
 

ПОЛОЖИ – ПИСМЕНО 
НЕ ПОЛОЖИ - УСНО 

2. ДЕАНЧЕ Блаже ЈОВАНОВСКИ 
 

БУГАРСКИ ПОЛОЖИ 

    3. ИРЕНА Јанаќ ИВАНОВСКИ 
 

БУГАРСКИ НЕ ПОЛОЖИ 

    4. ВАСКА Трајанчо ЗДРАВКОВА 
 

БУГАРСКИ ПОЛОЖИ – ПИСМЕНО 
НЕ ПОЛОЖИ - УСНО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


